
Lilla salen och arbetsrummet
målade
Regnslasket för en vecka sedan hade den positiva effekten att
jag lämnade skogsarbetet (jag var genomblöt) och började måla
i gamla folkskolan i stället. Först målade jag väggarna i
arbetsrummet och av bara farten fortsatte jag med lilla salen.

På dataskärmen syns färger mycket dåligt och de är nästan
alltid fel. Ovan ser man i alla fall att de vita väggarna blir
målade ljusgula (Linus emulsionsfärg). Det har också varit så
mulet att man inte riktigt vet hur färgen egentligen ser ut.
Men med vårsolen skall det väl bli uppenbart.

I lilla salen har väggarna varit illgula med en färg som
skriker och hoppar en i ögonen. Men så var det på 80-talet.
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Väggarna i slöjdsalen är ännu värre. Rent ut sagt vidriga.

Här syns skillnaden mycket bättre. Den nya färgen är inte så
svag som det verkar på bilden men nu kan man sitta där utan
att bli illamående åtminstone.

Man tyckte att det bara var att dra på den nya färgen men där
fanns  en  hel  del  som  måste  bort  först.  De  gamla
vattenradiatorerna gick bra att ta bort men rören var värre.
Först då vi med brorsan på två man hand använde två stora
rörtänger  med  förlängning  på  skaften  så  kom  de  bort.  
Ytterväggen  är  nu  alldeles  slät.

Bara färgen har torkat så kan vi sätta tillbaka bokhyllorna
och sedan kan man äntligen hämta böcker och sätta in. Det
finns  stora  mängder  böcker  från  Hindersby  skolas  gamla
bibliotek som nu förvaras i Lokaaln och hemma hos folk.

Nu kan jag också installera nätanslutningar i lilla salen.
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Tanken är att ha 16 uttag (eller mer) samt trådlös anslutning
(som är långsammare). En hel del saker har stått stilla på
grund av målandet men nu är det klart och det är bara att
börja använda lilla salen – efter städning.

Vi har alltså använt Linus vattenlösliga emulsionsfärg som är
linoljebaserad. Den är mycket lätt att dra på och rulle går
utmärkt. Den torkar fort, tål värme och går bra att lappa om
det behövs. Man köper vit grundfärg och blandar i pigment som
kommer i påsar. Det går bra att reglera hur mörk färgen blir
genom att minska eller öka pigmentmängden.

Åtgången var stor på grålumppappen i arbetsrummet men det gick
ganska litet åt till att måla lilla salen som hade målade
gipsskivor från förut.  Inte ens två liter behövdes för lilla
salen.

Lilla salen är klar (även om det finns småsaker som kunde
förbättras)  men  i  arbetsrummet  skall  det  läggas  trägolv.
Virket  finns  i  slöjdsalen  men  nu  blir  det  skogsarbete  så
golvet får vänta på våren.

 


